PORTARIA Nº 0064/2009
DATA: 22 DE SETEMBRO DE 2009

SÚMULA: COLOCA A DISPOSIÇÃO O SERVIDOR MARCIO MARQUES TIMOTEO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor HILTON POLESELLO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e:

· Considerando o Of. SEC.ADM. 089/2009 de 22 de setembro de 2009 da Prefeitura Municipal de Sorriso;

· Considerando o disposto no inciso III do art. 134 da Lei Complementar nº 029/2005 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Sorriso – MT;
· Considerando o disposto na Lei Municipal nº 1843/2009.

RESOLVE:

Art. 1º - Colocar a Disposição da PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO, com ônus para o Órgão de Origem, do Servidor MARCIO MARQUES TIMOTEO, portador do RG nº 896.018 SSP/MT, CPF nº 780.903.261-53, lotado no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso, no cargo de Gestor Legislativo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data a sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 22 de setembro de 2009.

HILTON POLESELLO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.